

Kiinteistö Oy Kandleh

LomaSirmakka vaalii itäistä kulttuuriperintöämme. Siihen liittyvä karjalan kieli on monella taholla ja tavalla tullut ajankohtaiseksi. Kieliastian lisäksi omaehtoisen rakentamisen koulutusta edistämään on perustettu Osuusyhteisö Satakieli- niminen osuuskunta.

Kiireellisenä toimenä nähdään uudenlaisen kulttuuri- ja vapaa-aikayhteisön muodostaminen. Siihen liittyvä loma-asuntorakennus toteutetaan erillisenä kiinteistöyhtiönä, jonka nimi on Kiinteistö Oy Kandleh. Perustamisasiakirjan ovat allekirjoittaneet kauppaneuvos Eino Tenhunen ja insinööri Kari Onnela. Rakennuslupa on myönnetty, työt aloitettu ja kohde saadaan harjakorkeuteen vielä tämän vuoden aikana.

Hanke toteutetaan osittain joukkorahoituksella samalla tavalla kuin Bomban talo. Kiinteistö Oy Kandleh´en osake maksaa 100 euroa. Osakkeen ostamista voidaan pitää kulttuuritekona, mutta siihen liittyy myös huomattavia etuja.

Osuusyhteisö Satakielen kanssa on sovittu, että hankkeen rahoittamiseksi 300 vielä vapaata LomaSirmakan huoneistoon oikeuttavaa osaketta myydään kampanjahinnalla 2500 euroa. Sirmakkaklubilaisilla on elokuun ajan etuosto-oikeus varata sopiva lomaviikko. Varauksen voi tehdä alustavana ja perua tai vahvistaa syyskuun aikana, jonka jälkeen myynti jatkuu yleisenä.

Voit osallistua arvokkaaseen kulttuuritekoon merkitsemällä yhden tai useamman Kiinteistö Oy Kandleh´en osakkeen maksamalla 100 euroa Osuusyhteisö Satakielen rakennusrahastotilille FI36 1797 3000 0188 78. Kirjoita omat yhteystiedot (nimi, puhelin, sähköposti, osoite) viestikenttään.

Osakkeeseen liittyy etuna Sirmakka-klubin ainaisjäsenyys. Siihen sisältyy alennuksia majoitushinnoista, ruokaostoksista ja ravintolapalveluista sekä oikeus ostaa kampanjahintaan loma-asunto aikaomistukseen. Se on edullisin tapa majoittua LomaSirmakassa.

Loma-ajan voi vaihtaa Interval Internationaliin kuuluvaan toiseen lomakohteeseen, joita on n. 2700 eri puolilla maailmaa. Sirmakkaklubilaiset, jotka jo vaihtavat lomakohteita, antavat vaihdosta mielellään tietoja.

Lisätiedot: **LomaSirmakka**
Tavintie 6, 75500 Nurmes
p. 013 480 455, 040 758 4255
info@lomasirmakka.com